
13. Oktober 2013

Ergebnisse

auf der SchiessSportanlage von Adlerhorst Kleinmehring; Schützenweg 1; 85098 Großmehring

Sportschützengau Ingolstadt
im Bayerischen Sportschützenbund

4-GaueVergleichsKampf

Alters - und Seniorenklasse

der



Gauseniorenvergleich 2013 in Kleinmehring

Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe
Punke 
Serie Blattl

Punkte 
Blattl

Punkte 
Gesamt Bestschuß Gau-Punkte

1 Heiselbetz Walter ANB Alt 98,8 99,4 97,9 296,1 29 494,6 12 41 43,9
2 Meier Josef ANB Alt 94,2 97 98,8 290,0 21 421,8 16 61
3 Häring Thomas ANB Alt 91,3 95 97,6 283,9 13 57,8 30 43 57,4
4 Meier Silvia ANB D-Alt 98,2 98 97 293,2 24 439,7 14 38 44,2
5 Carl Michaela ANB D-Alt 96,7 97,6 97 291,3 22 105,2 26 48 102,8
6 Negler Andreas ANB Sen A 99,6 95,9 94,4 289,9 20 283,6 20 40 41,8
7 Meixner Günther ANB Sen A 92,5 100,2 93,8 286,5 18 229,6 22 40 95,1
8 Schöll Josef ANB Sen B 93,5 96,7 94,9 285,1 15 631,5 5 95,9 250
9 Graf Eduard ING Alt 99 99,6 102,2 300,8 32 423,3 15 47 24,1

10 Schreiner Maximilian ING Alt 99,6 100,2 100 299,8 31 51 31 62 56,4
11 Köbler Helene ING D-Alt 92 95,9 95,5 283,4 12 799,2 3 67,4
12 Bach Hannelore ING D-Alt 94,8 98,1 93,3 286,2 17 375,5 18 35 83,2
13 Christl Leo ING Sen A 85,5 92,8 89,4 267,7 4 599,8 6 110,9
14 Kraft Karl-Heinz ING Sen A 98,1 94,1 85,2 277,4 9 412 17 26 36,4
15 Hemm Leo ING Sen A 95,8 98,6 97 291,4 23 89,1 27 50 67,4
16 Petras Johann ING Sen B 89,9 93,7 86,4 270,0 6 232,1 21 27 52,2 247
17 Schön Josef Jura Alt 92,3 91,3 92,4 276,0 8 597 7 15 87,4
18 Schnabel Bernhard Jura Alt 92 98,4 93,6 284,0 14 542,5 8 22 45,9
19 Kornprobst Manfred Jura Alt 100,3 99,8 97,3 297,4 30 82,2 28 58 58,2
20 Latka Bettina Jura D-Alt 94,6 92,2 93,6 280,4 10 512,2 11 21 87,6
21 Stigler Franz Jura Sen A 0 0 0 0,0 1 2000 1 2000
22 Rappl Franz Jura Sen A 0 0 0 0,0 2 2000 2 2000
23 Engeßer Wolfgang Jura Sen A 92,2 95,1 97,8 285,1 16 199,9 23 39 49,3
24 Achhammer Alois Jura Sen A 93,2 99,7 101,3 294,2 27 114 25 52 32,2 207
25 Brunner Josef SRH Alt 87,3 88,5 83,4 259,2 3 651,7 4 174,7
26 Dietenhofer Klaus SRH Alt 93,2 89,2 89,6 272,0 7 528,9 10 17 122,2
27 Schwendner Petra SRH D-Alt 96 96,5 100,9 293,4 25 192,6 24 49 26,4
28 Heindl Angelika SRH D-Alt 96,6 101,3 97,2 295,1 28 24,2 32 60 36,4
29 Krausser Willi SRH Sen A 91,7 88,7 88,6 269,0 5 531,7 9 86,9
30 Wälzlein Hans SRH Sen A 92,6 95,2 93,5 281,3 11 480,8 13 24 76
31 Müller Peter SRH Sen A 95,5 98,5 99,5 293,5 26 298,5 19 45 37,6
32 Ruckelshausen Bernhard SRH Sen B 93,6 96,1 98,3 288,0 19 72,5 29 48 82 243



Gauseniorenvergleich 2013 in Kleinmehring

Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe
Punke 
Serie Blattl

Punkte 
Blattl

Punkte 
Gesamt

10 Schreiner Maximilian ING Alt 99,6 100,2 100 299,8 31 51 31 62
19 Kornprobst Manfred Jura Alt 100,3 99,8 97,3 297,4 30 82,2 28 58
9 Graf Eduard ING Alt 99 99,6 102,2 300,8 32 423,3 15 47
3 Häring Thomas ANB Alt 91,3 95 97,6 283,9 13 57,8 30 43
1 Heiselbetz Walter ANB Alt 98,8 99,4 97,9 296,1 29 494,6 12 41
2 Meier Josef ANB Alt 94,2 97 98,8 290,0 21 421,8 16 37

18 Schnabel Bernhard Jura Alt 92 98,4 93,6 284,0 14 542,5 8 22
26 Dietenhofer Klaus SRH Alt 93,2 89,2 89,6 272,0 7 528,9 10 17
17 Schön Josef Jura Alt 92,3 91,3 92,4 276,0 8 597 7 15
25 Brunner Josef SRH Alt 87,3 88,5 83,4 259,2 3 651,7 4 7

28 Heindl Angelika SRH D-Alt 96,6 101,3 97,2 295,1 28 24,2 32 60
27 Schwendner Petra SRH D-Alt 96 96,5 100,9 293,4 25 192,6 24 49
5 Carl Michaela ANB D-Alt 96,7 97,6 97 291,3 22 105,2 26 48
4 Meier Silvia ANB D-Alt 98,2 98 97 293,2 24 439,7 14 38

12 Bach Hannelore ING D-Alt 94,8 98,1 93,3 286,2 17 375,5 18 35
20 Latka Bettina Jura D-Alt 94,6 92,2 93,6 280,4 10 512,2 11 21
11 Köbler Helene ING D-Alt 92 95,9 95,5 283,4 12 799,2 3 15

24 Achhammer Alois Jura Sen A 93,2 99,7 101,3 294,2 27 114 25 52
15 Hemm Leo ING Sen A 95,8 98,6 97 291,4 23 89,1 27 50
31 Müller Peter SRH Sen A 95,5 98,5 99,5 293,5 26 298,5 19 45
6 Negler Andreas ANB Sen A 99,6 95,9 94,4 289,9 20 283,6 20 40
7 Meixner Günther ANB Sen A 92,5 100,2 93,8 286,5 18 229,6 22 40

23 Engeßer Wolfgang Jura Sen A 92,2 95,1 97,8 285,1 16 199,9 23 39
14 Kraft Karl-Heinz ING Sen A 98,1 94,1 85,2 277,4 9 412 17 26
30 Wälzlein Hans SRH Sen A 92,6 95,2 93,5 281,3 11 480,8 13 24
29 Krausser Willi SRH Sen A 91,7 88,7 88,6 269,0 5 531,7 9 14
13 Christl Leo ING Sen A 85,5 92,8 89,4 267,7 4 599,8 6 10

32 Ruckelshausen Bernhard SRH Sen B 93,6 96,1 98,3 288,0 19 72,5 29 48
16 Petras Johann ING Sen B 89,9 93,7 86,4 270,0 6 232,1 21 27
8 Schöll Josef ANB Sen B 93,5 96,7 94,9 285,1 15 631,5 5 20



Schützengau
Altdorf - Neumarkt - Beilngries
gegründet 1927

Ergebnisübersicht

Damen-Altersklasse:

1. Heindl Angelika Gau SRH 60 Punkte 
2. Schwendner Petra Gau SRH 49 Punkte 
3. Carl Michaela Gau ANB 48 Punkte 

Herren-Altersklasse: 

1. Schreiner Maximilian Gau ING 62 Punkte 
2. Kornprobst Manfred Gau Jura 58 Punkte 
3. Graf Eduard Gau ING 47 Punkte 

Seniorenklasse A:

1. Achhammer Alois Gau Jura 52 Punkte 
2. Hemm Leo Gau ING 50 Punkte 
3. Müller Peter Gau SRH 45 Punkte 

Seniorenklasse B:

1. Ruckelshausen Bernhard Gau SRH 48 Punkte 
2. Petras Johann Gau ING 27 Punkte 
3. Schöll Josef Gau ANB 20 Punkte 

Gauwertung:

1. Gau Altdorf Neumarkt - Beilngries 250 Punkte
2. Gau Ingolstadt 247 Punkte
3. Gau Schwabach Roth - Hilpoltstein 243 Punkte
4. Gau Jura 207 Punkte

Bestes Blattl:

Graf Eduard Gau ING 24,1 Teiler


